

# **MKWB Holding ApS**

**Indkildevej 12 A, 9210 Aalborg SØ**

**CVR-nr. 33 49 34 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

---

Martin Guldager Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MKWB Holding ApS Indkildevej 12 A 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 33 49 34 79
	Stiftet: 26. januar 2011
	Hjemsted: Aalborg SØ
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Guldager Madsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associerede virksomheder</b>	WATTOO Group ApS, Aalborg E-GATE.DK ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, service- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 660 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.765</b>	<b>-5.655</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	665.698	175.762
Øvrige finansielle omkostninger	-416	-68
<b>Resultat før skat</b>	<b>659.517</b>	<b>170.039</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>659.517</b>	<b>170.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	565.698	75.762
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-19.181	-16.323
<b>Disponeret i alt</b>	<b>659.517</b>	<b>170.039</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.573.644	1.007.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.573.644	1.007.946
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.573.644</b>	<b>1.007.946</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	55.245	72.026
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>55.245</b>	<b>72.026</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.628.889</b>	<b>1.079.972</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.421.644	855.946
Overført resultat	8.620	27.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.623.264</u></b>	<b><u>1.074.347</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	5.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.625</u></b>	<b><u>5.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.628.889</u></b>	<b><u>1.079.972</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	780.184	44.124	108.000	1.012.308
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	75.762	-16.323	110.600	170.039
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	855.946	27.801	110.600	1.074.347
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	565.698	-19.181	113.000	659.517
	<b>80.000</b>	<b>1.421.644</b>	<b>8.620</b>	<b>113.000</b>	<b>1.623.264</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	52.000	52.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>52.000</u></b>	<b><u>52.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	955.946	926.187
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	665.698	175.762
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-146.003</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>1.521.644</u></b>	<b><u>955.946</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.573.644</u></b>	<b><u>1.007.946</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
WATTOO Group ApS	Aalborg	20,00 %
E-GATE.DK ApS	Aalborg	33,33 %
